

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.:

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kępice oraz wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn.zm) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

PYTANIA ZGŁOSZONE W POSTĘPOWANIU:

1. Ust.3 2 pkt h) SWZ – Zamawiający ma możliwość dokonywania zmian w zakresie wydłużenia, skrócenia okresu kredytowania. Prosimy o informację, czy zmiany będą wprowadzane po dokonaniu przez Wykonawcę stosowanych analiz kredytowych oraz pozyskaniu odpowiednich zgód.

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zapisu wskazanego powyżej, wszystkie zmiany będą dokonywane po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu spłaty kredytu pomiędzy stronami umowy.

2. Pkt.22 Załącznika nr 8- prosimy o wyjaśnienie relacja postanowień określonych w lit a, b i g; zapisy te dotyczą tej samej materii „zmiany harmonogramu spłaty”; czy zapisy te są autonomicznymi sytuacjami zmiany harmonogramu, czy też dotyczą sytuacji zmiany harmonogramu z przyczyn określonych w lit.a, natomiast lit. b i g dotyczą wykonania tej zmiany; inaczej mówiąc, harmonogram może zostać zmieniony wyłącznie z przyczyn określonych w lit.a, a jeżeli strony zgodziły się na taką zmianę, to mają zastosowanie postanowienia lit. b i g.

Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający informuje, że zapisy te są autonomicznymi sytuacjami zmiany harmonogramu.

3. Pkt.22 lit.r Załącznika nr 8 – prosimy o wykreślenie zapisu z uwagi na jego bezprzedmiotowy charakter.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje aktualizacji załącznika nr 8 poprzez wykreślenie powyższego zapisu.

4. Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 08 września 2023 r.

Odpowiedź do pytania 4:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do 08 września 2023 roku.

Z up. BURMISTRZA
Maciej Chaberski
Z-CA BURMISTRZA